

Nadia Lassen Living ApS

Dronningensvej 7, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 39 70 52

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Nadia Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nadia Lassen Living ApS Dronningensvej 7, st. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 38 39 70 52 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 7. februar 2017 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nadia Lassen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i opkøb af ejendomme med henblik på videresalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 451.377, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 590.335.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det er ledelsens vurdering at driften ikke vil blive påvirket væsentligt af udbruddet grundet selskabets hovedaktivitet. Ledelsen forventer forbedret resultat i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		81.772	360.176
Personaleomkostninger	1	-288.946	-487.840
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.532	-6.319
Resultat før finansielle poster		-213.706	-133.983
Finansielle omkostninger	2	-364.804	-362.855
Resultat før skat		-578.510	-496.838
Skat af årets resultat	3	127.133	97.771
Årets resultat		-451.377	-399.067
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-451.377	-399.067
		-451.377	-399.067

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.434	11.966
Materielle anlægsaktiver	4	5.434	11.966
Anlægsaktiver i alt		5.434	11.966
Aktiver bestemt for salg		8.903.087	7.654.918
Varebeholdninger		8.903.087	7.654.918
Udskudt skatteaktiv		38.728	156.191
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		244.596	0
Tilgodehavender		283.324	156.191
Likvide beholdninger		811.192	2.273.820
Omsætningsaktiver i alt		9.997.603	10.084.929
Aktiver i alt		10.003.037	10.096.895

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-409.665	41.712
Egenkapital		590.335	1.041.712
Deposita		45.000	45.000
Langfristede gældsforpligtelser		45.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.297.074	8.934.607
Selskabsskat		0	5.082
Anden gæld		70.628	53.494
Periodeafgrænsningsposter		0	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.367.702	9.010.183
Gældsforpligtelser i alt		9.412.702	9.055.183
Passiver i alt		10.003.037	10.096.895
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	1.000.000	41.712	1.041.712
Årets resultat	0	-451.377	-451.377
Egenkapital 31. december	1.000.000	-409.665	590.335

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	284.000	478.864
Andre omkostninger til social sikring	4.274	5.248
Andre personalemkostninger	672	3.728
	288.946	487.840
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	357.385	346.677
Andre finansielle omkostninger	7.419	16.178
	364.804	362.855
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-244.596	0
Årets udskudte skat	117.463	-97.771
	-127.133	-97.771

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>19.597</u>
Kostpris 31. december	<u>19.597</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	7.631
Årets afskrivninger	<u>6.532</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>14.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>5.434</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nadia Lassen Holding ApS, CVR-nr. 31 78 56 34 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
